1

会議録

会 議 の 名 称 令和６年度 第３回あま市予防接種健康被害調査委員会

開 催 日 時 令和６年 12月 16日（月）午後１時 52分～午後２時 15分

開 催 場 所 あま市甚目寺総合福祉会館 １階 会議室

議 題

１ あいさつ

２ 出席委員の確認

３ 議題

４ その他

会 議 資 料

令和６年度 第３回あま市予防接種健康被害調査委員会 次第

令和６年度 第３回あま市予防接種健康被害調査委員会 名簿

令和６年度 第３回あま市予防接種健康被害調査委員会 席次表

あま市予防接種健康被害調査委員会要綱【資料１】

※「３ 議題」に係る資料は、非公開

公開・非公開の別

(非公開の場合はそ

の理由)

 非公開

あま市情報公開条例第７条第２号の規定に基づく個人情報が含まれて

いるため非公開

傍 聴 人 の 数

(公開した場合)
 －

出 席 委 員 横井委員、下方委員、飛岡委員、吉川委員

欠 席 委 員 近藤委員

事 務 局 （健康推進課）上村課長、各務主幹、加藤主幹、中村係長、上村主査

会議録（要旨）

議事進行：横井会長

１ あいさつ

  子ども健康部次長兼健康推進課長あいさつ

２ 出席委員の確認

  委員名簿のとおり

３ 議題

※あま市情報公開条例第７条第２号の規定に基づく個人情報が含まれているため非公開

４ その他